
 

  

Poznań, 14 sierpnia 2018 r. 

Znak sprawy: WA.501-6/18                                                                                                       

   

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn.  Wspólny zakup przepływomierzy dla terenowej administracji miar 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
 

Okręgowy Urząd Miar w Poznaniu, zwany dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 92 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) 
zwaną dalej PZP, informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. Wspólny zakup przepływomierzy dla terenowej 
administracji miar. 
Zamówienie zostało podzielone na 7 części. 
Ogółem dla niniejszych części złożono 2 oferty. 
Z postępowania nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
W postępowaniu odrzucono 1 ofertę.  
 
Jako najkorzystniejsza została wybrana:  
 
na część 1 zamówienia: dostawa masowego licznika objętości do pomiaru cieczy spożywczych dla 
Okręgowego Urzędu Miar w  Krakowie   
 
oferta  nr 2 Wykonawcy:  
 

Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 
 

Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 1 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 

 
na część  2  zamówienia: dostawa stanowiska pomiarowego z masowym licznikiem objętości (wraz  
z elementami przyłączeniowymi) do pomiaru objętości przepływu wody dla Okręgowego Urzędu Miar 
we Wrocławiu  
  
     oferta  nr 2 Wykonawcy:  
 

Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 
 

Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 2 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
na część  3  zamówienia: dostawa  3 stanowisk pomiarowych z masowymi licznikami objętości (wraz z 
elementami przyłączeniowymi) dla Okręgowego Urzędu Miar w Łodzi 
 



 – 2 –   

 

oferta  nr 2 Wykonawcy: 
 

Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 
 

Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału w 
postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  część 
3 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
na część  4  zamówienia dostawa stanowiska pomiarowego z masowym licznikiem objętości (wraz z 
elementami przyłączeniowymi) do LPG dla Okręgowego Urzędu Miar w Warszawie 
 
oferta  nr 2 Wykonawcy: 

 
Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 

 
Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 4 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
na część  5  zamówienia: dostawa stanowiska pomiarowego z masowym licznikiem objętości (wraz z 
elementami przyłączeniowymi) do LPG dla Okręgowego Urzędu Miar w Szczecinie 

 
oferta  nr 2 Wykonawcy: 

 
Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 

 
Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 5 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
na część  6  zamówienia: dostawa zestawu pomiarowego z dużym przepływomierzem LPG dla 
Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu   
  
oferta  nr 2 Wykonawcy: 
 

Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 
 

Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  
Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 6 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
na część  7  zamówienia - modernizacja instalacji pomiarowej z przepływomierzem masowym dla 
Okręgowego Urzędu Miar w Poznaniu 

 
oferta  nr 2 Wykonawcy: 
 

Aurex LPG Sp. z o.o. ul. Ogrodowa 34, 05-552 Kolonia Mrokowska 
 

Przyznane punkty: w kryterium cena: 60, w kryterium termin realizacji: 40, łącznie: 100  



 – 3 –   

 

Uzasadnienie wyboru: na podst. art. 91 ust. 1 PZP, wykonawca spełnił wszystkie warunki udziału  
w postępowaniu, w wyniku badania i oceny oferta uzyskała 100 pkt, jest to jedyna oferta złożona na  
część 7 zamówienia niepodlegająca odrzuceniu. 
 
 
Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo miejsca zamieszkania i adresy wykonawców, którzy 

złozyli oferty, a także punkacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 

 
 
 

NR 
oferty 

Nazwa/firma 
wykonawcy oraz adres 
Wykonawcy 

Nr części 
przedmiotu 
zamówienia 
na która 
została 
złożona oferta 

Punkty – 
kryterium 
cena 

 
 

Punkty -
kryterium 
termin 
realizacji 

Punkty 
łącznie 
 
 

   1 Emerson Process 
Managments Sp. zo.o. 
ul. Szturmowa 2A 
02-678 Warszawa 
 

1-6  
Oferta odrzucona na podstawie art. 89 
ust. 1 pkt 2 PZP 
 

2 Aurex LPG Sp. z.o.o. 
ul. Ogrodowa 34 
05-552 Kolonia 
Mrokowska 

1 60 40 100 
2 60 40 100 
3 60 40 100 
4 60 40 100 
5 60 40 100 
6 60 40 100 
7 60 40 100 

 
 
 
Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone: 
 
Oferta nr 1 – na części 1-6 zamówienia, Wykonawcy: 
 

Emerson Process Managments Sp. z o.o. ul. Szturmowa 2A, 02-678 Warszawa 
 

Uzasadnienie prawne:  
Na podst. art. 89 ust. 1 pkt 2 PZP Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie odpowiada treści SIWZ 
 
Uzasadnienie faktyczne:  
Zgodnie z  zapisem części X ust. 2 pkt 1 SIWZ na ofertę składają się:  
„Wypełniony formularz ofertowy sporządzony z wykorzystaniem wzoru stanowiącego Załącznik nr 2 do 
SIWZ, zawierający w szczególności: wskazanie oferowanego przedmiotu zamówienia, ilość sztuk, łączną 
cenę ofertową brutto, zobowiązanie dotyczące terminu realizacji zamówienia, okresu gwarancji  
i warunków płatności, oświadczenie o okresie związania z ofertą oraz o akceptacji wszystkich 
postanowień SIWZ i wzoru umowy bez zastrzeżeń, a także informację którą część zamówienia 
Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcy”. 
Wykonawca w formularzu ofertowym skreślił oświadczenie, o tym że nie wnosi  zastrzeżeń do wzoru 
umowy i przyjmuje warunki w nim zawarte. W miejsce oświadczenia Wykonawca dopisał, że uwagi do 
umowy znajdują się na stronie 3 oferty. Na stronie 3 oferty Wykonawca wpisał swoją propozycję   § 4 i 5 
umowy – dotyczące wysokości kar umownych (propozycja Wykonawcy obniża kary umowne) i realizacji 



 – 4 –   

 

gwarancji na przedmiot dostawy. Wykonawca nie złożył ww. oświadczenia o braku zastrzeżeń do wzoru 
umowy, zatem Oferta wykonawcy jest niezgodna z treścią SIWZ.  
Oświadczenie o tym, że Wykonawca zapoznał się z wzorem umowy i nie składa do niego zastrzeżeń, jest 
oświadczeniem niezwykle istotnym gwarantującym zawarcie umowy w określonym terminie i na 
warunkach określonych w SIWZ. Wykreślenie tego oświadczenia i naniesienie swoich uwag do treści 
wzoru umowy stanowiącej  załącznik do  SIWZ oznacza, że Wykonawca nie przyjmuje do realizacji 
zamówienia na warunkach określonych przez Zamawiającego.  
 


